
Uchwała nr 18/2022 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 25 listopada 2022 roku 

 

w sprawie zasad wyróżniania rozpraw doktorskich 

Na podstawie § 11 ust. 5 oraz § 4 ust. 2  uchwały nr 89 Senatu UMK z dnia 25 czerwca 

2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie Mikołaja 

Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 210 ze zm.). 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki 

Przestrzennej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Dyscypliny NoZiŚ może uznać obronioną publicznie rozprawę doktorską za 

wyróżniającą, gdy przynajmniej dwóch recenzentów biorących udział w postępowaniu złoży 

odpowiedni wniosek zawarty w recenzji.  

§ 2 

Uchwała w sprawie uznania rozprawy doktorskiej za wyróżniającą zapada w głosowaniu 

jawnym bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy uprawnionych 

członków Rady Dyscypliny.  

§ 3 

Wyróżnienie rozprawy doktorskiej dotyczy nowego trybu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora (o którym mowa w art. 189 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) Dr hab. Piotr Hulisz, prof. UMK 


